
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   LA   SICILIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE  “  P I T A G O R A “ 

CTIC88200T – Via Fratelli Cervi, 4 - 95045  Misterbianco (CT) 

Tl.  095/7556921  -   Fax. 095/7556920 –      c.f. 93014730878 

E-mail: ctic88200t@istruzione.it   -  Web: www.icspitagora.edu.it 

 

Prot. n.           Misterbianco, 22/01/2021 

        All’albo d’Istituto 

        Alla sez. Amministrazione trasparente 

           

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva ed individuazione esperto supporto psicologico 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota prot. 23072 del 30-09-2020, avente per oggetto: “A.S. 2020/2021 – Assegnazione integrativa 

al Programma Annuale 2020 - periodo settembre-dicembre 2020 e comunicazione preventiva del 

Programma Annuale 2021 - periodo gennaio-agosto 2021”, con la quale comunica alle Istituzioni scolastiche 

ed educative statali l’assegnazione di risorse finanziarie per il funzionamento amministrativo-didattico 

(integrazione al Programma Annuale 2020 - periodo settembre/dicembre 2020). 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. del 29/12/2020 

VISTE le 4 domande pervenute entro il termine indicato nell’avviso; 

VISTO il provvedimento prot. n. 193/07 del 08/01/2021 di nomina della Commissione esaminatrice delle 

candidature degli esperti;  

VISTO il verbale prot. n. 293/07  dell’11/01/02021 della Commissione esaminatrice,  

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria ed individuazione esperto supporto 

psicologico prot. n. 294 dell’11/01/2021;  

Considerato che sono trascorsi più di 7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria senza che 

siano pervenuti reclami avverso il suddetto provvedimento,  

       

      DECRETA 

 

 La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva degli esperti per il servizio di supporto psicologico:   

Candidato Punteggio titoli formativi Punteggio titoli professionali 

 

TOT. 

 L

a

u

r

e

a 

Dottor

ato 

Mast

er 

Corsi di 

formazio

ne 

Pubblicaz

ioni 

Sportell

o 

Ascolto 

ASAC

OM 

Formazi

one 

docenti 

Formazi

one 

genit. 

/alunni 

PUN

TI 

1.Percolla  

Maurizio 

Antonio 

Maria 

5 / 1 / 2 punti 

(4 

pubbli.) 

4,5 (tre 

anni) 

4 (4 

anni) 

0,1 / 16,6  

2.Comito 

Francesca 

5 / 2 2 1,5  

(3 

pubbl.) 

1,5 (1 

Anno) 

/ 0.9 0,1 13 

3.Nicotra 

Nunziatina*  

(25/01/1979) 

5 / / / / / 1 (1 

anno) 

/ / 6 

4.Taffara 

Simona* 

(30/01/1975) 

5 / 1 / / / / / / 6 





MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   LA   SICILIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE  “  P I T A G O R A “ 

CTIC88200T – Via Fratelli Cervi, 4 - 95045  Misterbianco (CT) 

Tl.  095/7556921  -   Fax. 095/7556920 –      c.f. 93014730878 

E-mail: ctic88200t@istruzione.it   -  Web: www.icspitagora.edu.it 

 

*A parità di punteggio, secondo quanto previsto dall’avviso precede in graduatoria il candidato più giovane 

di età. 

Sulla base della suddetta graduatoria definitiva viene pertanto individuato come esperto per il servizio di 

assistenza psicologica il candidato Percolla Maurizio Antonio Maria che occupa il primo posto in 

graduatoria, avendo riportato il punteggio più alto (16,6).  

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo d’Istituto sul sito WEB istituzionale 

www.icspitagora.edu.it 

             

         Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Giuseppina Maria Licciardello 

         (Firmato digitalmente)   

 

 

 

 

 


